קמפיינים ציבוריים סיפקו הסברה בנושאי היגינה, אמצעי מניעה ומחלות מין. מעונות יום, מטבחים ציבוריים ומכבסות ציבוריות היו אמורות לשחרר את האשה מדיכוייה ארוך השנים, ולא פחות חשוב מכך – מ"הטרגדיה הביולוגית" של קיומה, כפי שנקרא ספרו של המדען הרוסי בן התקופה אנטואן נמילוב, שגם תורגם לעברית ב-1931 (נמילוב תרצ"א). כפי שנראה להלן, בעבור רופאים ובעבור פעיליה של תנועת הרפורמה המינית באירופה וגם בפלשתינה, הרפורמה של חיי המשפחה ברוסיה הבולשביקית היתה מודל לחיקוי.⁵

בגרמניה התנועה לרפורמה מינית היתה מורכבת מרופאים רדיקליים, פעילים למען הפלות, קומוניסטים ופעילים למען זכויות הומוסקסואלים.